
 
 

UCHWAŁA NR XX/176/2020 
RADY GMINY OSIEK 

z dnia 30 grudnia 2020 roku 

w sprawie zmiany planu budżetu gminy na 2020 rok. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. U. 
z 2020r., poz. 713 ze zm.) oraz art. 211, 212 ustawy z 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tekst jednolity 
Dz. U. z 2019r., poz. 869 ze zm.) – Rada Gminy Osiek uchwala, co następuje:  

§ 1.        

1. Dokonuje się następujących zmian w planie dochodów budżetu gminy: 

a) zmniejszenia planu dochodów o kwotę      199.188,99 zł 

b) zwiększenia planu dochodów o kwotę       496.269,28 zł zgodnie z Załącznikiem Nr 1; 

c)   plan dochodów budżetu gminy po dokonanych zmianach określonych w pkt ,,a” i „b” wynosi 
42.461.547,49 zł 

2. Dokonuje się następujących zmian w planie wydatków budżetu gminy: 

a) zmniejszenia planu wydatków o kwotę      665.729,00 zł 

b) zwiększenia planu wydatków o kwotę       120,00 zł zgodnie z Załącznikiem Nr 2; 

c)   plan wydatków budżetu gminy po dokonanych zmianach określonych w pkt ,,a”  i „b”        wynosi  
42.691.020,97 zł 

3. Różnica między dochodami a wydatkami stanowi planowany deficyt budżetu w kwocie     229.473,48 zł,  
który zostanie pokryty przychodami pochodzącymi z wolnych środków jako nadwyżka środków pieniężnych na 
rachunku bieżącym budżetu w wysokości 229.473,48 zł 

4. Ustala się przychody budżetu w kwocie 995.073,48 zł i rozchody budżetu w kwocie     765.600,00 zł 
zgodnie z Załącznikiem Nr 3. 

§ 2. Wydatki budżetu gminy obejmują planowane kwoty dotacji udzielanych w roku 2020 jak w Załączniku 
Nr 4 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Plan dochodów budżetu państwa związanych z realizacją zadań zlecanych gminie w 2020r. jak 
w Załączniku Nr 5 do niniejszej uchwały. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Osiek.     
   

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 5 stycznia 2021 r.

Poz. 12



§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Małopolskiego. 

   
Przewodniczący Rady 

 
 

Małgorzata Bańdur 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 12



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XX/176/2020 
Rady Gminy Osiek 
z dnia 30 grudnia 2020 r. 

Dział Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach  

bieżące 
700 Gospodarka mieszkaniowa 185 638,99 0,00 15 347,12 200 986,11 

Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki samorządu 
terytorialnego na podstawie odrębnych ustaw (§0490) 

0,00 0,00 9 082,10 9 082,10

 
Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, 
jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do 
sektora finansów publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze 
(§0750) 

176 324,52 0,00 6 265,02 182 589,54

755 Wymiar sprawiedliwości 1 600,00 -519,19 0,00 1 080,81 
Wpływy z różnych dochodów 1 600,00 -519,19 0,00 1 080,81

756 Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek 
nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich 
poborem 

11 494 112,89 0,00 106 749,16 11 600 862,05

 
Wpływy z podatku od nieruchomości (§0310) 1 795 672,68 0,00 86 624,98 1 882 297,66

 
Wpływy z podatku rolnego (§0320) 543 227,86 0,00 16 549,08 559 776,94

 
Wpływy z podatku leśnego  (§0330) 13 330,05 0,00 322,29 13 652,34

 
Wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych  (§0500) 161 399,40 0,00 2 614,00 164 013,40

 
Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat  
(§0910) 

1 956,55 0,00 638,81 2 595,36

758 Różne rozliczenia 10 259 120,51 0,00 175 030,00 10 434 150,51 
Środki na uzupełnienie dochodów gmin  (§2750) 0,00 0,00 128 530,00 128 530,00

 
Subwencje ogólne z budżetu państwa  (§2920) 10 244 266,00 0,00 46 500,00 10 290 766,00

852 Pomoc społeczna 201 863,00 -19 021,00 19 021,00 201 863,00 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 
gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami  
(§2010) 

26 701,00 -19 021,00 0,00 7 680,00

 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych 
zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych)  
(§2030) 

175 162,00 0,00 19 021,00 194 183,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 3 114 397,00 0,00 474,00 3 114 871,00 
Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty komorniczej i kosztów 
upomnień  (§0640) 

3 500,00 0,00 474,00 3 974,00

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 3 – Poz. 12



bieżące razem: 40 860 738,58 -19 540,19 316 621,28 41 157 819,67              

majątkowe 
758 Różne rozliczenia 9 600,65 0,00 179 648,00 189 248,65  

Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin, powiatów 
(związków gmin, zwiazków powiatowo-gminnych, związków powiatów), 
samorządów województw, pozyskane z innych źródeł 

0,00 0,00 179 648,00 179 648,00 

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 475 151,64 -179 648,80 0,00 295 502,84  
Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin, powiatów 
(związków gmin, zwiazków powiatowo-gminnych, związków powiatów), 
samorządów województw, pozyskane z innych źródeł 

179 648,80 -179 648,80 0,00 0,00 

majątkowe razem: 1 303 728,62 -179 648,80 179 648,00 1 303 727,82              

Ogółem: 42 164 467,20 -199 188,99 496 269,28 42 461 547,49 

 
 
   

Przewodniczący Rady 
 
 

Małgorzata Bańdur 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 4 – Poz. 12



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XX/176/2020 
Rady Gminy Osiek 
z dnia 30 grudnia 2020 r.  

Dział Rozdział Nazwa Plan Z tego: 
Wydatki 
bieżące 

z tego: Wydatki  
majątkowe 

z tego: 
wydatki  

jednostek 
budżetowych 

z tego: dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

obsługa długu inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane 
wydatki związane z 

realizacją ich 
statutowych zadań; 

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3, 
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 

600 
 

Transport i łączność przed zmianą 1 303 318,02 625 167,69 624 754,69 13 704,88 611 049,81 0,00 413,00 0,00 0,00 678 150,33 678 150,33 0,00 
zmniejszenie -130 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -130 000,00 -130 000,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 1 173 318,02 625 167,69 624 754,69 13 704,88 611 049,81 0,00 413,00 0,00 0,00 548 150,33 548 150,33 0,00  

60013 Drogi publiczne wojewódzkie przed zmianą 145 011,00 253,00 253,00 0,00 253,00 0,00 0,00 0,00 0,00 144 758,00 144 758,00 0,00 
zmniejszenie -130 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -130 000,00 -130 000,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 15 011,00 253,00 253,00 0,00 253,00 0,00 0,00 0,00 0,00 14 758,00 14 758,00 0,00 

754 
 

Bezpieczeństwo publiczne i 
ochrona przeciwpożarowa 

przed zmianą 802 229,57 189 166,75 182 166,75 6 586,56 175 580,19 0,00 7 000,00 0,00 0,00 613 062,82 613 062,82 0,00 
zmniejszenie -500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -500 000,00 -500 000,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 302 229,57 189 166,75 182 166,75 6 586,56 175 580,19 0,00 7 000,00 0,00 0,00 113 062,82 113 062,82 0,00  

75412 Ochotnicze straże pożarne przed zmianą 627 086,50 107 086,50 100 086,50 6 586,56 93 499,94 0,00 7 000,00 0,00 0,00 520 000,00 520 000,00 0,00 
zmniejszenie -500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -500 000,00 -500 000,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 127 086,50 107 086,50 100 086,50 6 586,56 93 499,94 0,00 7 000,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 

854 
 

Edukacyjna opieka 
wychowawcza 

przed zmianą 22 720,00 22 720,00 0,00 0,00 0,00 0,00 22 720,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 120,00 120,00 0,00 0,00 0,00 0,00 120,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 22 840,00 22 840,00 0,00 0,00 0,00 0,00 22 840,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

85415 Pomoc materialna dla uczniów 
o charakterze socjalnym 

przed zmianą 500,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 120,00 120,00 0,00 0,00 0,00 0,00 120,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 620,00 620,00 0,00 0,00 0,00 0,00 620,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

855 
 

Rodzina przed zmianą 12 501 837,77 12 501 837,77 505 693,07 450 277,67 55 415,40 0,00 11 996 144,70 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -120,00 -120,00 -120,00 0,00 -120,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 12 501 717,77 12 501 717,77 505 573,07 450 277,67 55 295,40 0,00 11 996 144,70 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

85510 Działalność placówek 
opiekuńczo-wychowawczych 

przed zmianą 6 000,00 6 000,00 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -120,00 -120,00 -120,00 0,00 -120,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 5 880,00 5 880,00 5 880,00 0,00 5 880,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

921 
 

Kultura i ochrona dziedzictwa 
narodowego 

przed zmianą 1 041 479,03 832 511,00 1 600,00 0,00 1 600,00 830 911,00 0,00 0,00 0,00 208 968,03 208 968,03 0,00 
zmniejszenie -35 609,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -35 609,00 -35 609,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 5 – Poz. 12



   
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 1 005 870,03 832 511,00 1 600,00 0,00 1 600,00 830 911,00 0,00 0,00 0,00 173 359,03 173 359,03 0,00  

92120 Ochrona zabytków i opieka 
nad zabytkami 

przed zmianą 50 000,00 14 391,00 0,00 0,00 0,00 14 391,00 0,00 0,00 0,00 35 609,00 35 609,00 0,00 
zmniejszenie -35 609,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -35 609,00 -35 609,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 14 391,00 14 391,00 0,00 0,00 0,00 14 391,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
 

Wydatki razem: 

przed zmianą 43 356 629,97 40 182 854,38 25 148 024,66 15 790 880,59 9 357 144,07 1 180 684,71 13 159 507,91 374 637,10 320 000,00 3 173 775,59 3 173 775,59 286 432,95 
zmniejszenie -665 729,00 -120,00 -120,00 0,00 -120,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -665 609,00 -665 609,00 0,00 
zwiększenie 120,00 120,00 0,00 0,00 0,00 0,00 120,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 42 691 020,97 40 182 854,38 25 147 904,66 15 790 880,59 9 357 024,07 1 180 684,71 13 159 627,91 374 637,10 320 000,00 2 508 166,59 2 508 166,59 286 432,95 

 
 
   

Przewodniczący Rady 
 
 

Małgorzata Bańdur 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 6 – Poz. 12



Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr XX/176/2020 
Rady Gminy Osiek 
z dnia 30 grudnia 2020 r. 

Zmiana planu przychodów i rozchodów budżetu Gminy Osiek na 2020 r. 

Lp. Nazwa-treść Plan przed zmianą w 
zł 

Zmniejszenie planu w 
zł 

Zwiększenie planu 
w zł 

Plan po zmianach w zł 

1 2 3 4 5 6 

1. Dochody budżetu gminy 42 164 467,20 199 188,99 496 269,28  42 461 547,49 

2. Wydatki budżetu gminy 43 356 629,97 665 729,00  120,00  42 691 020,97 

3. deficyt/nadwyżka -1 192 162,77 646 188,81 316 501,28 -229 473,48 

4. Przychody budżetu 1 869 924,92 874 851,44 - 995 073,48 
 

w tym: 
    

 
- wolne środki, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy o 
finansach publicznych 

1 869 924,92 874 851,44 - 995 073,48 

5. Rozchody budżetu 765 600,00 - - 765 600,00 
 

w tym; 
    

 
spłata kredytów, pożyczek 765 600,00 - - 765 600,00 

 
 
   

Przewodniczący Rady 
 
 

Małgorzata Bańdur 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 7 – Poz. 12



Załącznik Nr 4 do Uchwały Nr XX/176/2020 
Rady Gminy Osiek 
z dnia 30 grudnia 2020 r. 

Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu Gminy Osiek w 2020 r. 

Dział Rozdział Nazwa Rodzaj dotacji z budżetu  Dla jednostek sektora 
finansów publicznych 

Dla jednostek spoza 
sektora finansów 

publicznych 

1 2 3 4 5 6 

600 
 

Transport i łączność 
 

78 358,00 
 

 
60013 Drogi publiczne wojewódzkie 

 
14 758,00 

 

   
Dotacja celowa na zadanie 
inwestycyjne - pomoc finansowa 

14 758,00 
 

 
60014 Drogi publiczne powiatowe 

 
63 600,00 

 

   
Dotacja celowa na zadanie 
inwestycyjne - pomoc finansowa 

13 600,00 
 

   
Dotacja celowa na zadanie 
inwestycyjne - pomoc finansowa 

50 000,00 
 

754 
 

Bezpieczeństwo Publiczne 
 

20 000,00 
 

 
75412 Ochotnicze straże pożarne 

 
20 000,00 

 

   
Dotacja celowa na zadanie 
inwestycyjne - zakup i montaż 
agregatu wodno piankowego do 
samochodu Ford Transit dla OSP 
w Głębowicach 

20 000,00 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 8 – Poz. 12



801 
 

Oświata i Wychowanie 
 

130 000,00 
 

 
80104 Przedszkola 

 
130 000,00 

 
   

Dotacja celowa na zadanie 
bieżące  

130 000,00 
 

852 
 

Pomoc Społeczna 
 

5 285,71 
 

 
85203 Ośrodki wsparcia 

 
4 285,71 

 

   
Dotacja celowa na zadanie 
bieżące  

4 285,71 
 

 
85220 Jednostki specjalistycznego poradnictwa, mieszkania chronione i ośrodki interwencji 

kryzysowej 
1 000,00 

 

   
Dotacja celowa na zadanie 
bieżące  

1 000,00 
 

853 
 

Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 
 

7 388,00 4 000,00 

 
85311 Rehabilitacja zawodowa i społeczna osób niepełnosprawnych 7 388,00 4 000,00 

   
Dotacja celowa na zadanie bieżące  4 000,00 

   
Dotacja celowa na zadanie 
bieżące - pomoc finansowa 

7 388,00 
 

900 
 

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 
  

350 000,00 

 
90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 

  
350 000,00 

   
Dotacja celowa na zadanie inwestycyjne (wymiana 
kotłów CO) 

350 000,00 

921 
 

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 
 

939 120,00 14 391,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 9 – Poz. 12



 
92105 Pozostałe zadania w zakresie kultury 

 
122 600,00 

 

   
Dotacja celowa na zadanie 
majątkowe - modernizacja 
ubikacji oraz montaż 
klimatyzacji w budynku WDK w 
Głębowicach 

122 600,00 
 

 
92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 

 
524 320,00 

 

   
Dotacja podmiotowa na zadania 
bieżące dla Gminnego Centrum 
Kultury, Czytelnictwa i Sportu w 
Osieku 

524 320,00 
 

 
92116 Biblioteki 

 
292 200,00 

 
   

Dotacja podmiotowa na zadania 
bieżące Gminnego Centrum 
Kultury, Czytelnictwa i Sportu w 
Osieku 

292 200,00 
 

 
92120 Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 

  
14 391,00    

Dotacja celowa na zadanie bieżące na modernizację 
obiektu zabytkowego 

14 391,00 

926 
 

Kultura fizyczna  
  

203 100,00  
92605 Zadania z zakresu kultury fizycznej  

  
203 100,00    

Dotacja celowa na zadanie bieżące  203 100,00 

      
   

Razem: 1 180 151,71 571 491,00 
OGÓŁEM DOTACJE:   

 
1 751 642,71 

  

w tym: 
     

 - dotacje podmiotowe:   
 

816 520,00 
  

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 10 – Poz. 12



 - dotacje celowe:   
 

935 122,71 
  

     w tym: 
     

               - dotacje celowe w zakresie wydatków bieżących:  364 164,71 
  

               - dotacje celowe inwestycyjne:  570 958,00 
  

 
 
   

Przewodniczący Rady 
 
 

Małgorzata Bańdur 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 11 – Poz. 12



Załącznik Nr 5 do Uchwały Nr XX/176/2020 
Rady Gminy Osiek 
z dnia 30 grudnia 2020 r. 

Plan dochodów budżetu państwa związanych z realizacją zadań zlecanych gminie w 2020r. 

     

Dział Rozdział  § Treść  Kwota w zł 

750 
  

ADMINISTRACJA PUBLICZNA 154,00  
75011 

 
Urzędy Wojewódzkie 154,00   

0690 Wpływy z różnych opłat  (wpływy z opłat za wydanie dowodów osobistych) 154,00 

852 
  

POMOC SPOŁECZNA 538,00  
85228 

 
Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 538,00 

  
0830 Wpływy z usług (wpływy z tytułu odpłatności za świadczenie specjalistycznych 

usług)  
538,00 

855 
  

RODZINA 24 035,00  
85502 

 
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 

24 000,00 

  
0980 Wpływy z tytułu zwrotów wypłaconych świadczeń z funduszu alimentacyjnego 24 000,00 

 
85503 

 
Karta Dużej Rodziny 35,00   

0690 Wpływy z różnych opłat 35,00      

RAZEM 
   

24 727,00 

 
 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 12 – Poz. 12


		2021-01-05T13:32:39+0000
	Polska
	Artur Słowik; MUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




